

# **TINA RAGONE ApS**

Elmevej 23  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2017**

**Tina Ragone**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TINA RAGONE ApS  
                                  Elmevej 23  
                                  4000 Roskilde

CVR-nr:                    30716205  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på efter skat på kr. 77.355. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. kr. 54.748.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital forventes reableret ved egenindtjening i de nærmere følgende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		0	-4.000
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>	<b>-4.000</b>
Personaleomkostninger .....		-99.173	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-99.173</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	9.056
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-99.173</b>	<b>5.056</b>
Skat af årets resultat .....	1	21.818	-1.188
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-77.355</b>	<b>5.056</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		-77.355	5.056
<b>I alt</b> .....		<b>-77.355</b>	<b>5.056</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		62.500	62.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
Udskudte skatteaktiver .....		21.848	30
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	99.173
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.848</b>	<b>99.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>21.848</b>	<b>99.203</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>84.348</b>	<b>161.703</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		-70.252	7.103
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.748</b>	<b>132.103</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		21.120	21.120
Skyldig selskabsskat .....		480	480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		8.000	8.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.600</b>	<b>29.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>29.600</b>	<b>29.600</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>84.348</b>	<b>161.703</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	7.103	0	132.103
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	-77.355	0	-77.355
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	-70.252	0	54.748

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	480
Ændring af udskudt skat	-21.818	708
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-21.818</u>	<u>1.188</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	62.500
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>62.500</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>62.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
My T-Sharp ApS, København	50%	-89.382	89.957

### 3. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapitalen består af 100 anparter a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>125.000</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.